1    www.ohranatruda.ru                                                    ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 13 ноября 2019 г. N 435

О ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ

НАДЗОРУ ОТ 19 НОЯБРЯ 2007 Г. N 3

В связи с утратой силы постановления Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору от 4 октября 2004 г. N 5 "Об утверждении и введении в действие федеральных норм и
правил в области использования атомной энергии "Правила безопасности при транспортировании
радиоактивных материалов" приказываю:

Признать утратившим силу постановление Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 19 ноября 2007 г. N 3 "Об утверждении и введении в действие
руководства по безопасности "Обеспечение безопасности при транспортировании радиоактивных
материалов (справочный материал к правилам безопасности при транспортировании радиоактивных
материалов, НП-053-04)".

Руководитель
А.В.АЛЕШИН